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23 czerwca 2016

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 3.1
Kompetencje w szkolnictwie wyższym

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego informuje, że Narodowe
Centrum Badań
i Rozwoju planuje nabór wniosków na dofinansowanie projektów w ramach Działania 3.1 w
ramach rozwoju oferty uczelni w zakresie realizacji trzeciej misji jako forum aktywności
społecznej. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 25 lipca do 16 września 2016r.

 

Kto może składać wnioski?
Wnioskodawcą projektu może być uczelnia, która w celu realizacji projektu zawrze
partnerstwo z co najmniej jedną organizacją pozarządową lub jednostką samorządu
terytorialnego lub związkiem lub stowarzyszeniem jednostek samorządu terytorialnego.
Na co można otrzymać dofinansowanie?
W ramach projektów realizować można wyłącznie działania dydaktyczne służące rozwijaniu
kompetencji uczestników w zakresie komunikowania się, współpracy, myślenia krytycznego i
kreatywnego oraz rozwiązywania problemów i działania innowacyjnego, wykorzystujące
zasoby uczelni (np. kadrę dydaktyczną, laboratoria, aparaturę naukową), których efektem
powinno być stworzenie i przeprowadzenie niekonwencjonalnych modułów zajęć
obejmujących sposoby i metody rozbudzenia w młodzieży ciekawości, kreatywności i chęci
pogłębiania wiedzy.
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Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
97%
Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Kwota przeznaczona na konkurs wynosi 5 000 000 PLN, w tym maksymalna kwota
dofinansowania wynosi 4 850 000 PLN, bowiem maksymalny dopuszczalny poziom
dofinansowania projektu (ze środków UE i środków budżetu państwa) wynosi 97%.
Maksymalny poziom dofinansowania ze środków UE wynosi 84,28%.
Sposób składania wniosków
Wnioski o dofinansowanie należy składać:
• na obowiązującym formularzu w formie elektronicznej za pośrednictwem Systemu Obsługi
Wniosków Aplikacyjnych SOWA
oraz
• w formie papierowej wydrukowanej z systemu SOWA, opatrzonej podpisem osoby
uprawnionej/osób uprawionych do złożenia wniosku.
Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
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